號
限年存

襠
保

中國醫藥大學函

地址:臺中市北區學士路91號

聯絡人『林珮伶

聯絡電話:04＝22053366轉l617

電子信箱:bella－lin﹫Ⅲail.cⅢu‧edutw

受文者:仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國107年9月12日

發文字號:文公字第10700l2697號

速別:最速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:女口文（poster.pdf、議程.pdf）

裝

主旨:本校與財圍法人唐獎教育基金會訂於20l8年9月25日下午2

:30～4:30於本校國際會議廳共同舉辦「唐獎第三屆大師論

壇」 ,誡摯敬邀貴校院師生報名參加。

說明:

一、唐獎（TangPrize﹚ ,由臺灣企業家尹衍樑個人效法諾貝

爾獎精神捐助成立’發揚盛唐精神。設置四大獎項包括「

永續發展」 、 「生技醫藥」 、 「漢學」與「法治」 ’每兩

年一屆’臺灣媒體則以「東方諾貝爾獎」期許目標來報導

此獎。

二﹑本校與唐獎教育基金會訂於20l8年9月25日下午2:30～4:30

於本校國際會議廳共同舉辦「唐獎第三屆大師論壇」 ,論

壇主題:與生技醫藥大師對談-癌症標靶治療的典範╴伊馬

替尼（IⅢatinibasaParadigⅢofTargetedCancerThe

rapies﹚ ,由第三屆生技醫藥獎得主布萊恩德’書克爾（Bri

anDruker﹚擔任主講人’並邀請本校李文華校長、王陸海

副校長、合大癌症中心醫院鄭安理院長及ⅡD安德森癌症中

心副校長洪明奇院士擔任與談人,會中將與主講人Brian

鶸Ⅱ戕 ∣∣∣I∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣I∣I∣∣∣∣∣∣I∣∣I∣∣I∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣

訂

線

囈
∣∣∣∣∣∣

收 第l頁’共4頁 ﹡l0700l2697﹡

!Ⅲ﹣Ⅲ﹣
刁

Druker共同探討癌症標靶治療及對於癌症治療領域之貢獻

◎

三、報名綢址https:∕∕goo.gl∕forI】ls∕NⅡx1BeYfxj4y6gⅢ2,

本次講座提供衛福部醫事人員繼績教育積分。

四、本案聯絡人:國際事務處林珮伶小姐;連絡電話（04）2205

3366分機l6l7‧裝

（含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件）

、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ ﹑ （含附件﹚ ﹑ （含附件） 、 （含附件﹚ ﹑ （含附件

﹚ 、 （含附件﹚ ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件） 、 （含附件﹚ 、 ﹙含附件﹚ 、 （含附

件﹚ ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件﹚ ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件） 、 （含附件） ﹑ （含

附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件） 、 （含附件﹚ ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件﹚ ﹑ （

含附件﹚ ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ ﹑ （含附件﹚ 、
（含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件） 、 （含附件）

﹑ （含附件） 、 （含附件） 、 （含附件﹚ ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件
） ﹑ （含附件﹚ ﹑ （含附件） ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ ﹑ （含附

件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ ﹑ （含

附件﹚ 、 （含附件） 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ ﹑ （

含附件） 、 （含附件﹚ ﹑ （含附件﹚ ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ ﹑

（含附件﹚ ﹑ （含附件） ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件） 、 （含附件） 、 ﹙含附件）

、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件
） ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件﹚ ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附
件） ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件） 、 （含附件﹚ 、 （含

附件） ﹑ （含附件） 、 （含附件） 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件） 、 （
含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件） 、 （含附件﹚ ﹑

（含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件） 、 （含附件） ﹑ （含附件﹚

、 （含附件） 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ ﹑ （含附件） ﹑ （含附件

﹚ ﹑ （含附件） 、 （含附件） ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件） 、 （含附件﹚ 、 （含附

件﹚ 、 （含附件﹚ ﹑ （含附件﹚ ﹑ （含附件） 、 （含附件） 、 （含附件） 、 （含
附件） ﹑ （含附件﹚ ﹑ （含附件） ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件） 、 （含附件﹚ 、 （
含附件） ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件） 、 （含附件） ﹑ （含附件） ﹑ （含附件﹚ 、

（含附件﹚ 、 （含附件﹚ ﹑ （含附件﹚ ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件） 、 （含附件﹚
、 （含附件﹚ 、 （含附件） 、 （含附件﹚ 、 （含附件） 、 （含附件） 、 （含附件

﹚ ﹑ （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ ﹑ （含附件） ﹑ （含附

件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、 （含附件﹚ 、三重市祐民醫院、

大千綜今醫院﹑大東醫院、中山醫學大學附設醫院、中心診所醫療財圍法人中心

綜合醫院、中國醫藥大學北港附設醫院﹑中國醫藥大學兒童醫院、中國醫藥大學

附設醫院、中國醫藥大學附設醫院臺北分院﹑仁安醫院、仁愛醫院、仁愛醫療財

圍法人大里仁愛醫院﹑仁愛醫療財團法人台中仁愛醫院﹑元復醫院﹑天主教中華

聖母修女會醫療財圓法人天主教聖馬闢定醫院、天主教仁慈醫療財團法人仁慈醫

院、天主教花蓮教區醫療財團法人台東聖母醫院、天主教若瑟醫療財圍法人芳瑟

醫院、天主教耕莘醫療財圍法人永和耕莘醫院﹑天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫

正本:

訂

線

亳
拳

第2頁,共4頁

院、天主教聖功醫療財團法人聖功醫院﹑天成醫院、天成醫療社圍法人天鼠醫院

、台南市立醫院（委託秀傳醫療社圓法人經營）、台南市郭綜今醫院、台灣基督長

老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院﹑台灣基督長老教會馬偕醫療財團法

人馬偕兒童醫院﹑台灣基督長老教會馬偕醫療財圓法人馬偕紀念醫院﹑台灣基督

長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院﹑台灣基督長老教會馬偕醫療財團

法人新竹馬偕紀念醫院﹑台灣基督長老教會新樸醫療財圓法人台南新樓醫院﹑台

灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院﹑台灣醫院協會、永川醫院、光

田醫療社團法人光田綜合醫院、同仁醫院、同仁醫院附設居家護理所﹑安和醫療

社團法人安和醫院﹑安泰醫療社團法人安泰醫院、安泰醫療社團法人潮州安泰醫

院﹑竹山秀傳醫院﹑行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、佛教慈濟醫療財

團法人大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍

法人台北慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法

人花蓮慈濟醫院﹑佛教慈濟醫療財團法人關山慈濟醫院、佑民醫療社團法人佑民

醫院、宋俊宏婦幼醫院、宏仁醫院、宏其醫療社圓法人宏其婦幼醫院﹑李綜今醫

療社團法人大甲李綜今醫院﹑杏和醫院（宜蘭）、沙爾德聖保祿修女會醫療財團法

人聖保祿醫院、秀傳醫療社圍法人秀傳紀念醫院、秀傅醫療財圓法人彰濱秀傳紀

念醫院﹑阮綜合醫療社團法人阮綜今醫院﹑亞洲大學附圈醫院﹑奇美醫療財圍法

人佳里奇美醫院﹑奇美醫療財團法人奇美醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院台南

分院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、 ‘怡仁綜今醫院﹑東元綜今醫院﹑東基醫

療財圍法人台柬基督教醫院、東華醫院、東勢區農會附設農民醫院﹑林新醫療社

團法人林新醫院﹑林新醫療社圍法人鳥日林新醫院、板新醫院﹑板橋國泰醫院﹑

社圓法人臺灣健康醫院學會、長庚醫療財圓法人台北長庚紀念醫院﹑長庚醫療財

圍法人林口長庚紀念醫院﹑長庚醫療財圍法人桃園長庚紀念醫院、長庚醫療財圍

法人高雄長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人基隆長庚紀念醫院、長庚醫療財團法

人雲林長庚紀念醫院﹑長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、倌一骨科醫院、信

安醫療社團法人信安醫院、南基醫院、屏基醫療財圓法人屏東基督教醫院﹑建佑

醫院、恆基醫療財圍法人恆春基督教醫院、美德醫院﹑員榮醫療社團法人員榮醫

院、埔基醫療財團法人埔里基督教醫院、振興醫療財團法人振興醫院、桃新醫院

、益民醫院、財團法人天主教靈醫會惠民醫院、財圓法人天主教靈醫會羅東聖母

醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、高雄市立大同醫院（委託

財圍法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營）、高雄市立小港醫院（委託財

圓法人私立高雄醫學大學經營﹚、高雄市立中醫醫院﹑高雄市立民生醫院﹑高雄市

立凱旋醫院﹑高雄市立旗津醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大學經營﹚、高雄市

立鳳山醫院（委託長庚醫療財圍法人經營﹚、高雄市立聯今醫院、高雄榮民總醫院

、高雄榮民總醫院屏東分院﹑高雄榮民總醫院臺南分院﹑高新醫院、健仁醫院、

國立成功大學醫學院附設醫院﹑國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院﹑國立陽

明大學附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國立壘灣大學醫學院附設醫院

人事室、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院﹑國立壘灣大學醫學院附設醫院

竹東分院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院金山分院、國立臺灣大學醫學院附設醫

院雲林分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、國防醫學院三軍總醫院、

國防醫學院三軍總醫院北投分院、國防醫學院三軍總醫院松山分院﹑國軍花蓮總

醫院﹑國軍桃園總醫院﹑國軍高雄總醫院﹑國軍高雄總醫院左營分院﹑國單高雄

總醫院岡山分院﹑國軍臺中總醫院﹑國泰醫療財圓法人汐止國泰綜今醫院﹑國泰

醫療財團法人國泰綜今醫院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜今醫院、基隆市立醫

院、基督復臨安息日會醫療財團法人臺安醫院、培靈醫院、康寧醫療財團法人康

寧醫院、敏盛綜今醫院、清泉醫院、連江縣立醫院、博正醫院、 ’蔥釆醫療社圍法

裝

叮

匯
毫

線

麩

第3頁,共4頁

人宏仁醫院﹑敦仁醫院、景美醫院﹑童綜合醫療社圍法人童綜合醫院﹑華揚醫院
、陽明醫院（嘉義市）﹑﹚l價安醫院﹑慈祐醫院﹑新仁醫療社團法人新仁醫院﹑新北
市立聯合醫院﹑新北市新北仁康醫院﹑新永和醫院、新光醫療財團法人新光吳火

獅紀念醫院﹑新竹市馬偕兒童醫院籌備處﹣新竹市政府委託興建經營、新泰宜婦

幼醫院、新泰綜今醫院﹑新興醫療社團法人新興醫院、瑞芳礦工醫院、義大醫療
財圍法人義大大昌醫院﹑義大醫療財團法人義大癌治療醫院、義大醫療財圍法人
義大醫院﹑彰化基督教醫療財團法人二林基督教醫院﹑彰化基督教醫療財圍法人

員林基督教醫院﹑彰化基督教醫療財圍法人鹿港基督教醫院、彰化基督教醫療財
團法人雲林基督教醫院﹑彰化基督教醫療財圍法人彰化基督教兒童醫院﹑彰化基
督教醫療財團法人彰化基督教醫院、漢銘醫院、維德醫療社圍法人基隆維德醫院
﹑臺中榮民總醫院、臺中榮民總醫院嘉義分院、臺北市立萬芳醫院╴委託財團法
人壘北醫學大學辦理﹑臺北市立聯合醫院、臺北榮民總醫院、臺北榮民總醫院桃
園分院、臺北榮氏總醫院新竹分院﹑臺北榮民總醫院鳳林分院、臺北榮民總醫院
蘇澳分院、臺北醫學大學附設醫院﹑臺南市立安南醫院﹣委託中國醫藥大學興建經
營﹑壘灣基督教門諾會醫療財圈法人門諾醫院、臺灣基督教門諾會醫療財圍法人

門諾醫院壽豐分院、輔英科技大學附設醫院、劉光雄醫院、德仁醫院、慶昇醫療
社團法人慶昇醫院、樂安醫院﹑澄清綜合醫院、澄清綜合醫院中港分院﹑衛生福

利部玉里醫院、衛生福利部朴子醫院、衛生福利部花蓮醫院﹑衛生福利部金門醫

院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部屏柬醫院、衛生福利部恆春旅遊醫院、衛
生福利部苗栗醫院﹑衛生福利部桃園醫院﹑衛生福利部基隆醫院、衛生福利部新

營醫院、衛生福利部嘉義醫院﹑衛生福利部彰化醫院﹑衛生福利部旗山醫院、衛

生福利部臺中醫院、衛生福利部臺北醫院、衛生福利部臺東醫院﹑衛生福利部臺
南醫院﹑衛生福利部澎湖醫院﹑衛生福利部豐原醫院、衛生福利部雙和醫院（委

託臺北醫學大學興建經營﹚、賢德醫院、戴德森醫療財圍法人嘉義基督教醫院、營
新醫院﹑醫療財圍法人徐元智先生醫藥基金會亞束紀念醫院、醫療財團法人辜公
亮基金會和信治癌中’Cs醫院﹑醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院﹑壢新醫院
、寶建醫療社團法人寶建醫院

裝

副本:霞驟鱟

校長李文華

線

第4頁,共4頁

唐獎第三屆大師論壇

與生技醫藥大師對談:癌症標靶治療的典範－伊瑪替尼

時間：2018/9/25(星期二)14:30-16:30

地點：中國醫藥大學 立夫教學大樓 B1 國際會議廳

主講人：Dr.Brain Druker (唐獎第三屆生技醫藥獎得主)

與談人:(1)中國醫藥大學校長 李文華院士

       (2)中國醫藥大學副校長 王陸海院士

       (3)台大癌症中心醫院 鄭安理院長

       (4) MD 安德森癌症中心副校長 洪明奇院士

時間 活動內容

14:00-14:30 報到入場

14:30~14:35 開幕致詞

14:35~14:40 貴賓介紹

14:40~14:42 播放中視 2分鐘影片

14:42~15:15 唐獎得獎人演講

15:15~16:25 綜合座談

16:25~16:30 主持人結語&閉幕